no nondū sit p̄ ip̄os ne
gocum terminatum

gocum terminatum
sic p̄bo. pone q̄
arbitri fauore ptuz vel ptis nō finiūt negociuz in ter
mino. iudex p̄cedit in p̄ncipali. et sic mutlit p̄ponit re
cusatio quō s̄ fiet cum s̄ appellat̄ coram iudice suspecto
re⁹ litigare. dicunt q̄daz q̄ ps petet a iudice ut s̄m actā
corā arbitris facta negociū finiat. ad. b. s. de testi. p̄e
sentata. et si male pnūciauerit appeller. vel dic q̄ si arbi
tri nolūt pnūciare vt male pnūciant appellandū ē ad pa
pā. s. e. li. 8 of. dele. ab arbitris

pmum q̄ de officiali
ep̄i nō ad ep̄m s̄ ad atēpm appellat̄. scdm q̄ s̄ subdi

et ep̄i ad ep̄m non ad atēpm appellat̄ nisi aliud ess̄ s̄
suetudine. terciuz q̄ atēps cām appellatiōis ad ip̄m in
terpositē non d̄z omittē vt p̄tes citare nō in appellatiōe
pbabil' cā sit exp̄ssa. q̄rtuz q̄ si neget p̄ ap. negociū de
uolutum nō imbibebit atēps iudicem p̄ncipalis cause p̄ce
dere. nisi prius de deuolutiōe ostiterit. q̄ntū q̄ si d̄z ex

in idēz ueniant vt terci
um recordit aduocent euz
q̄ ambo vel alē eoz ciu
dem suspiciōis negociū
terminare p̄curēt alioq̄n
iudex extūc in p̄ncipali
negocō p̄cedē nō omittat

Romana ec. **D**e
clētia. et infra. cū suf
fraganeoz remen. ecclē
suozūq̄ officialiū q̄ ḡnali
ter de caus̄ ad ip̄oz forz
ptinet̄ b⁹ eoz vices sup
plendo agscūt vnū et idēz
ofistoriū siue auditoriū
fit censendū ab ip̄is offi
cialib⁹ non ad dictos suf
fraganeos ne ab eisdem
ad seipsos interponi ap
pellatio videatur. sed

archiepiscop⁹ reuocare non p̄t. nisi parib⁹ vocatis. et
de causa legitime agnito. Undecimo et ultimo d̄z q̄ ex
quo archiepiscop⁹ pnūciauerit male appellatum ante
sentenciāz debz causāz ad suffraganeum remittere
Generalit̄. nō p̄ hāc lēaz q̄ official' est ordinari⁹ nō
delegat⁹. et sic ē reprobata opinio gōf. q̄ nō in summa
de of. vi. s̄. Ite dubitari. q̄ official' episcopi delegatus
est nō ordinari⁹. et ob b̄ dicebat de ipso ad episcopū eē
appellandū. et b̄ id videbat̄ tenē b. s. ne p̄la. vi. su. c. ij. in
glo. ij. vbi dicit q̄ episcop⁹ nō p̄t de iure ordinariū da
re. s̄ solū p̄nceps vel lex. s̄ dicit possz q̄ p̄ b̄ nō negat of
ficialē esse ordinariūz q̄ dicit possz q̄ b̄ a lege. vnde et
ipse b. b̄. et inno. et host. et oēs nō officialē ordinariū
esse q̄ ex b̄ dicto necessario occludit̄ b̄. et p̄ba b̄ vt dixi.
s. de of. vica. l. 3. ad b̄. s. de of. vica. sua. i. aut. s̄ iud. cca
p̄n. col. vj. non tñ p̄ oia. vt. s̄ de of. del. h̄ s̄ vnuz. s̄.
o. **I**de. fraganeos etiā si s̄suetudo esset q̄ ap. vl.
p̄. **S**uffraganeos etiā si s̄suetudo esset q̄ ap. vl.
q̄ ad seipsos. qd eē nō p̄t. appel. et vide qd ibi dixi
latio em̄ est s̄ minori ad maiore. et si aut appellat̄ de offi
ciali ad episcopū nō appellat̄ de minori ad maiorez imo s̄
eodez ad eundēz. et sic non potest dici appellatio
De iure. q̄ d. de s̄suetudine possit secus induct. ad b̄
f. c. p̄. et hoc tenent moderni. quod est falsum. vt. s. de
consue. c. ij. vbi de hoc. jo. an.

miusta cā appellatū
inhibere nō p̄t. nisi
pri⁹ recepta ap. vt
probabili incipiat
cognoscē de eā ve
ritate. scrtū q̄ l. 3. di
cāt appellatū a dif
finitua in casu p̄bi
bito a iure ex q̄ cog
noscere de b̄ cepit.
p̄t inhibere ne inia
executiōi mandē
septimū q̄ atēps in
terciāz p̄sonaz post
inhibitionē suam in
cā p̄ ap. d̄lata ad ip̄
sum aliqd̄ inno. uā
tem iurisdictiōe q̄
erere nō p̄t. Octa
uū q̄ atēpus appella
tione in alijs causis
a iurisdictiōe ep̄i nō
p̄t eximere. s̄ nō di
cūt q̄ ab ep̄is in cau
sis quib⁹ iurisdictiō
nem temporalez ha
bent s̄ iure debz ad
atēps appellari. nisi
speciale ius aliud in
ducat. Decimo. q̄
censuraz ecclēsiastic
cam in appellatē
plataz p̄ episcopū

Curiā nisi appellare vellet ad papā ad quē omisso medio appellat̄ n̄ q̄ vj. ad romanā .et. c. quisquis. et idem in legato .de of. lega. c. i. vbi de hoc .et. n̄ q̄ vj. c. .ij. secus fm̄ .l. ff. de ap. l. impatores .

Prelatis . qui iurisdictionē habēt . quod dic ut . s. de of. or. cū ab ecclia .

Curiā remen̄ . de qua . s. dixit

Confuetudine . que dat iurisdictionem . s. de fo. ope. c. utingat . s. e. li. c. ti. romana . de of. or. s. romana . et in b̄ casu possumus intelligē . s. de pben. refe. rente . s. no. op. nū . significantibus . Idē si p̄uilegio cū ista sunt paria . ix . q. iij . oquestus . s. de of. or. s. duo fil . in . s. debz

Qui p̄ tempore . quasi di . istud n̄ est ius speciale et p̄onale . quod expi. suatur cum perso. na . imo p̄petuum est . s. de transact. de ce. tero . et in alijs ar. chiep̄is et iā seruandū est . s. de of. or. romana . ad fi .

Diffinitiuam . qz in appellacōibz a diffinitiuā non est necesse causam exp̄ primere . ut dixi . s. e. cordi . et sic ibi non haberet locum quod sequitur

Citent . et si citauerit impune nō pareatur . ff. de iuris. dict. o. iud. l. ul . et hoc intelligas ubi cunqz quis citatur ab aliquo . et constat q̄ citatus non est de iurisdictione citantis . non teneē

comparere nisi causā talis in citatorio exprimat̄ . p̄e. quā appareat illū iurisdictionē habere si vera sit illa causa . ff. qui satisdare co. l. vero . ff. de fet. l. i. in dubio melius est comparere . xxij . q. i . quid culpatur . ff. de iud. si quis ex aliena . et adde . q̄ no. iij . q. ij . si episcopus . de accusac. veniens .

Exp̄ssa dupliciter potest intelligi . l. q̄ archiep̄s nisi videat in appellacōe exp̄ssam p̄babilem causā . nec citabit nec omittet . vel dic exp̄ssa . i. citatorio vel in commissione . qz i commissione vel citacione exprimet p̄babilem causā ob quā sit appellatū . sed contra . s. e. ti . si duobus vbi archiep̄iscopus causam in citacione non exp̄ssit . et